ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П  Р  И  К  А  З

 г. Донецк

   Об утверждении Положений

   о Приёмной и Апелляционной

   комиссиях

Для организации работы Приёмной комиссии в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Приёмной комиссии Государственного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический университет» в 2017 г.

2. Утвердить Положение об Апелляционной комиссии Государственного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический университет» в 2017 г.

Приказ подготовил:

Ответственный секретарь

Приёмной комиссии

А.А. Каракозов